关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、特定事项协议转让概况

2023 年 8 月 29 日，收购人御科集团有限公司（以下简称“御科集团”）、

北京银海康健企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“银海合伙”）、刘利锋

与庞敏、北京盛业科技中心（有限合伙）（以下简称“盛业科技”）签署了《股

份转让协议》，拟通过全国股转系统的特定事项协议转让方式，收购人御科集团

受让庞敏持有的北京盛知信息技术股份有限公司（以下简称“盛知股份”）

2,730,000 股股份（股比 42.00%）、受让盛业科技持有的盛知股份 1,372,600 股

股份（股比 21.12%）；银海合伙受让庞敏持有的盛知股份 1,040,000 股股份

（股比 16.00%）；刘利锋受让庞敏持有的盛知股份 780,000 股股份（股比

12.00%）。同日，收购人御科集团、银海合伙、刘利锋与庞敏、盛业科技、李泓

成签署了《表决权委托协议》和《股份质押协议》。转让方庞敏、盛业科技、

李泓成将其持有的盛知股份限售股份 4,250,000 股（股比 65.38%）所对应的表

决权委托给御科集团行使，并将上述限售股份及其派生权益质押给御科集团。

收购人本次收购完成后，御科集团与其一致行动人合计可控制盛知股份 98%

的表决权，御科集团成为盛知股份的控股股东，任晓更成为盛知股份的实际控

制人。

由于本次收购股份存在部分限售股，本次收购将分两次进行股份交割。在

《股份转让协议》生效后进行第一次股份交割，转让方将无限售流通股合计

2,010,100股股份转让至收购人名下。

公告编号：2023-031

本次转让拟通过特定事项协议转让的方式进行，收购人御科集团受让庞敏

持有的盛知股份 357,500 股无限售流通股（股比 5.5000%）、受让盛业科技持有

的盛知股份 872,600 股无限售流通股（股比 13.4246%），合计受让 1,230,100

股无限售流通股（股比 18.9246%）；银海合伙受让庞敏持有的盛知股份 325,000

股无限售流通股（股比 5.0000%）；刘利锋受让庞敏持有的盛知股份 455,000股

无限售流通股（股比 7.0000%）。交易价格为 0.7385元/股，本次转让涉及股票

的总价款为 1,484,381.54元。

本次股份转让完成前后，各方直接持有公司股份情况如下：

序

号

股东名称

转让前 转让后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 庞敏 4,550,000 70.0000 3,412,500 52.5000

2
北京盛业科技中心（有

限合伙）
1,500,000 23.0769  627,400  9.6523

4 御科集团有限公司 0 0.0000 1,230,100 18.9246

5
北京银海康健企业管理

合伙企业（有限合伙）
0 0.0000 325,000 5.0000

6 刘利锋 0 0.0000 455,000 7.0000

合计 6,050,000 93.0769 6,050,000 93.0769

   本次特定事项协议转让，尚需向全国中小企业股份转让系统有限责任公司

（以下简称“全国股转公司”）和中国证券登记结算有限责任公司（以下简称

“中国结算”）提出书面申请，经全国股转公司审查确认后到中国结算办理过户

登记。

公司董事会提醒投资者，上述股权转让事项导致公司实际控制人变更，不

会对公司正常经营造成不利影响,公司将根据相关规则对后续事项及时履行信息

披露义务。

特此公告。

北京盛知信息技术股份有限公司

董事会

2023年 8月 30日

公告编号：2023-031